



第28回 加古川マラソン盛り上げ隊♪



6,400 人のランナーが駆け抜ける加古川の河川敷で、 音楽演奏・ダンスなどの様々なパフォーマンスでランナー を勇気づけてくれる団体を募集します♪

開催日時

2016年12月23日(金・祝) 9時~15時頃 ※応援場所によって時間は異なります。

応援場所

県立加古川河川敷マラソンコース ※応援場所は、後日指定します。

募集団体

- ・音楽系団体 (吹奏楽・和太鼓・歌・合唱 等)
- ・パフォーマンス系団体(ダンス・踊っこ、チアリーディング等)
- ・その他、仮装、着ぐるみなどランナーを勇気づけてくれる団体

募集期間

2016年7月15日(金) ~ 9月30日(金)

応募方法

別紙の申込書に記入のうえ、実行委員会事務局へ郵送、FAXまたは メールにてお申込みください。

参加記念品

ご出演いただいた団体の皆様には、素敵な大会オリジナルの記念品を 差しあげます。

スケジュール

7月15日~9月30日 申込受付 10月上旬頃 団体決定 申し込みをいただいた方に、決定 通知を送付いたします。

業務内容打合せ



12月23日 第28回加古川マラソン大会



出演が決定した団体と、業務内容

について打合せを行います。

その他

- ・応援場所、時間は、団体の人数・内容・機材等の搬出入を考慮のうえ、主催者が決定します。
- ・応援場所への来場は出演団体各自でお願いいたします。駐車場所は主催者がご用意いたします。
- ・楽器、機材等の搬入搬出費用、交通費等の諸経費は、すべて出演団体の負担とします。出演料はありません。
- 午前・午後をまたぐ場合は、お弁当をご用意いたします。

【お申込み・お問合せ先】

〒675-8501 加古川市加古川町北在家2000

加古川マラソン大会実行委員会事務局 (加古川市役所ウェルネス推進課内)

11月下旬~

TEL: 079-427-9180(直通) FAX: 079-424-1373 E-Mail: well@city.kakogawa.lg.jp

第28回加古川マラソン盛り上げ隊 申込書

私は下記の規約に同意し、申し込みます。

								申込日	平成	年	月	日
				(フリカ゛ナ)								
	団	体	名									
		住		- -								
			所									
代												
				(フリカ゛ナ)								
代表者		氏	名									
者			Н									
		連絡		(TEL)				(E-mail)				
			先	, ,			自宅	, ,				
							携帯					
				□楽器演奏	<u>.</u>	□歌	• 合唱					
				ロダンス・				イング				
	ジ	ャン	ル	_,,,,,	2113 7	_,		1-2				
				□その他(•)
					`							
	内		容									
参加予定人数					人		字 <i>声</i>	奏の時間				分
	多川	1 J. VE. J.	、双		人)	させいかは				71
出演可能時間帯					時		~		時			
が 亜 フ 🗞 - フ			7	바므 4년			र्घ्य	4 <u>-</u> 44				
必要スペース				幅約	ı	m	• 奥	:行約		m		
持込楽器・機材 等の種類・数量												
可以注积			双里									

【加古川マラソン大会盛り上げ隊規約】

- ・出演料はお支払いいたしません。
- ・応援場所、時間は、団体の人数・内容・機材等の搬入出を考慮のうえ、主催者が決定します。
- ・応援場所への来場は出演団体各自でお願いいたします。駐車場所は主催者がご用意いたします。
- ・楽器、機材等の搬入出費用、交通費等の諸経費は、すべて出演団体の負担とします。
- ・イベント中の映像・写真・記事等の各メディアへの掲載権、肖像権は主催者に属します。
- ・イベント中の事故・怪我等については、主催者が加入する保険の範囲内で対応いたします。それ以外の範囲につきましては、主催者は責任を負いません。また、出演者の楽器・機材等の物損、盗難等の損害についても、主催者は責任を負いません。